[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

Moção Nº 148/2017
De Congratulações à Equipe de Futsal Coringa pela Conquista da Copa do Vinho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Coringa / Farmais / Epristinta, tradicional equipe de Futsal do nosso Município, conquistou no dia 21 de setembro de 2017 a “COPA DO VINHO” ao vencer a equipe Unidos do MP, do Município de Vargem Grande Paulista.
Para a emoção dos que acompanharam a partida, a equipe Unidos do MP saiu na frente, abrindo o placar com Juscelino, mas a equipe São-roquense “virou”, sagrando-se vencedora da competição.

A competição, que é organizada pela “Olé São Roque” contou com a participação de 15 equipes, tornando-se uma versão da Copa do Vinho de Futebol de Campo, que vem se firmando como um tradicional evento esportivo de nossa cidade.
Ante o exposto, Julio Antonio Mariano, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Equipe de Futsal Coringa pela Conquista da Copa do Vinho.
Que da presente seja dada ciência aos homenageados.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25 de setembro de 2017.

Julio Antonio Mariano
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2017 - 19:17 4809/2017   /cmj-